«Мордино»

сикт овмöдчöминса

Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

 «Мордино »

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от 05 октября   2016 года
	№  IV-1/1

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Мордино)

Об избрании счетной комиссии для проведения голосования по выборам Главы  муниципального образования

сельского поселения «Мордино» четвертого созыва
Руководствуясь пунктом 4.1 Регламента Совета сельского поселения «Мордино»,  Совет  сельского поселения «Мордино» решил:

1. Для проведения закрытого голосования по выборам Главы  муниципального образования сельского поселения «Мордино» четвертого созыва избрать счетную комиссию в количестве трех человек в следующем составе:

1) Антонюк С.Г.;

2) Смирнова Н.В.;

3) Мальцева Г.В.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на заседании                          Т.М. Смирнова
_1186389070.doc
[image: image1.png]